Press Release

1

2021年 2月 22日

報道関係者各位

会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  眞 鍋  淳

（コード番号 4568 東証第１部）

問合せ先  ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ｺ ﾐ ｭ ﾆ ｹ ｰ ｼ ｮ ﾝ 部長  大沼  純一

TEL 03-6225-1126

2021年 4月 1日付 人事異動のお知らせ

第一三共株式会社（本社：東京都中央区）における主要人事異動（2021年4月1日付）につきま

して、下記のとおりお知らせいたします。

記

新 役 職 氏 名 現 役 職

経営戦略本部

製品戦略部長
中垣 寿

メディカルアフェアーズ本部

メディカルサイエンス部長

経営戦略本部

知的財産部長
矢口 敏昭

製品戦略本部

知的財産部 特許第二グループ長

経営戦略本部

オンコロジー事業企画部長
茂田 憲治

製品戦略本部

グローバルマーケティング部長

経営企画・管理本部

経営企画部長
大平 哲也

経営戦略本部

経営推進部 経営管理グループ長

総務本部

人事部長
徳本 明宏

総務本部

人事部 人事グループ長

監査部長 横山 輝道
研究開発本部

研究開発総務部 人事・労務グループ長

営業本部

営業企画部長
千田 洋也

医薬営業本部

神戸支店長

営業本部

千葉・埼玉支店長
鳥生 一生

医薬営業本部

千葉支店長

営業本部

横浜支店長
溝上 敬也

医薬営業本部

営業企画部 営業企画グループ長

2

新 役 職 氏 名 現 役 職

営業本部

関越支店長
小野 靖史

医薬営業本部

埼玉支店長

営業本部

関西支店長
水野 正巳

医薬営業本部

横浜支店長

営業本部

中国支店長
谷口 明

医薬営業本部

四国支店長

営業本部

四国支店長
赤川 修生

医薬営業本部

横浜支店 エリア統括第一部長

営業本部

九州支店長
成清 智

医薬営業本部

関越支店長

マーケティング本部

マーケティング企画部長
中薗 喜義

医薬営業本部

マーケティング統括部

マーケティング企画グループ長

マーケティング本部

プライマリ・マーケティング部長
奥田 英邦

医薬営業本部

東海支店 エリア統括第二部長

メディカルアフェアーズ本部

メディカルアフェアーズ企画部長
安田 義

研究開発本部

開発統括部 開発薬事部

薬事企画渉外第二グループ長

メディカルアフェアーズ本部

プライマリ・メディカルサイエンス部長
木村 哲也

メディカルアフェアーズ本部

メディカルサイエンス部 第一グループ長

研究開発本部

研究開発企画部長
斎藤 豪

第一三共ＩＮＣ．出向 主幹

（Vice President, Strategic Planning &

Global Coordination, DSPD, DSI）

研究開発本部

研究開発推進部長
中西 敏行

研究開発本部

研究開発企画部長

研究開発本部

トランスレーショナルメディシン統括部

安全性研究所長

土屋 由美

研究開発本部

トランスレーショナルメディシン統括部

安全性研究所 第二グループ長

研究開発本部

トランスレーショナルメディシン統括部

トランスレーショナルサイエンス第二部長

吉ヶ江 泰志
研究開発本部

研究統括部 研究企画グループ長

研究開発本部

開発統括部長
井ノ口 明裕

研究開発本部

開発統括部 臨床開発第一部長

研究開発本部

開発統括部 臨床開発第一部長

兼 第一グループ長

宮崎 浩一
研究開発本部

開発統括部 臨床開発第一部 第一グループ長

製薬技術本部

ＣＭＣ企画部長
小野田 俊彦

製薬技術本部

プロセス技術研究所長

3

新 役 職 氏 名 現 役 職

製薬技術本部

プロセス技術研究所長
中村 嘉孝

製薬技術本部

ＣＭＣ推進部 ＣＭＯマネジメントグループ長

サプライチェーン本部

サプライチェーン企画部長
足原 淳一

サプライチェーン本部

サプライチェーン管理部長

サプライチェーン本部

サプライチェーン管理部長

兼 第二グループ長

三木 弘章
サプライチェーン本部

サプライチェーン管理部 第二グループ長

安全管理本部

安全管理推進部長
齋藤 華子

安全管理本部

安全管理企画部 ＰＶ企画グループ長

以 上

	2021年4月1日付　人事異動のお知らせ